FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ADMINISTRATIVA
EDITAL 029/2006/PRA-PRG – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DOS CONCURSOS

PARA A UNIPAMPA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, considerando a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; o
Decreto Presidencial nº 4.175, de 27 de março de 2002; a Portaria MP nº 450 de 06 de novembro de 2002;
Portaria MP nº 381, de 16 de dezembro de 2005 e Portaria MEC nº. 4.494 de 23 de dezembro de 2005 e o
deliberado pelo Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão (COCEPE) em 19 de junho de
2006, torna público a homologação das Inscrições (IN), para a realização, neste ano, do concurso do Edital
004/2006/PRA-PRG (DOU 22/05/2006 – páginas 28).

Inscrições Homologadas:
Processo nº 23110.000112/2006-12 (Matemática – Matemática Aplicada e Computacional – Assistente – Bagé) –
(IN) Douglas Langie Da Silva, Marcelo Xavier Guterres, Eduardo Costa Couto, Wietske Ineke Meyering.

Os candidatos poderão apresentar recurso ao COCEPE no prazo máximo de dez (10) dias a contar da data da
presente publicação. Esta publicação se encontra disponível no seguinte endereço eletrônico:
http://www.ufpel.edu.br/ces.

Pelotas, 19 de junho de 2006

Francisco Carlos Gomes Luzzardi
Pró-Reitor Administrativo

Luiz Fernando Minello
Pró-Reitor de Graduação